 Wielkość wkładu własnego  -  kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie Wniosku, w 

którym Wnioskodawca wskaże procentowy poziom dofinansowania, o który się ubiega. 

8. Wysokość limitu środków w ramach ogłaszanego naboru 

Wysokość limitu środków w naborze wynosi: 65 878,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy 

osiemset siedemdziesiąt osiem złotych). 

Suma grantów udzielonych jednostkom sektora finansów publicznych w ramach Projektu 
grantowego przyznawana jest do 20%, z zastrzeżeniem, że w ramach limitu uwzględnia się  
kwotę z naboru wniosków o powierzenie Grantów na realizację zadań służących osiągnięciu